Q = £l

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

Vis de charpente tete fraisee Torx acier Wirox

Réduction significative du couple de vissage et de I'effet de

fissuration.
K
Caractéristiques produit
Marque Abc Spax
Matiere Wirox
Utilisation Construction bois
Forme de I'empreinte Torx
Dimension de I'empreinte T40
Type de filetage Filetage partiel
Embout inclus Non
Support d'utilisation Bois
Type de vis Bois
Spécificité Revétement haute protection contre la corrosion
Caractéristiques techniques
ABC333 Téte fraisée 140 80 8 50 pcs 10-23
AB 4 Téte fraisée 160 80 8 50 pcs 10-23
ABC335 Téte fraisée 180 80 8 50 pcs 10-23
ABC350 Téte fraisée 200 80 10 50 pcs 10-23

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-16883
https://www.trenois.com/p/vis-de-charpente-tete-fraisee-torx-acier-wirox-7466#ABC333
https://www.trenois.com/nos-marques/ABCSPAX
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC333/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC334/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC335/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC350/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

ABC351

ABC352

ABC360

ABC362

ABC363

ABC364

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Téte fraisée
Téte fraisée
Téte fraisée plate
Téte fraisée plate
Téte fraisée plate

Téte fraisée plate

Informations valables le 25/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

220

240

240

280

300

350

80

80

100

100

100

100

10

10

12

12

12

12

45 000 produits en livraison

50 pcs

50 pcs

25 pcs

25 pcs

25 pcs

25 pcs

S}

Tél : 03 20 45 87 87

10-23

10-23

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ABC351/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC352/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC360/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC362/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC363/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABC364/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

