

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

Vis de charpente tête fraisee Torx acier Wirox



Réduction significative du couple de vissage et de l'effet de fissuration.



Caractéristiques produit

Marque	Abc Spax
Matière	Wirox
Utilisation	Construction bois
Forme de l'empreinte	Torx
Dimension de l'empreinte	T40
Type de filetage	Filetage partiel
Embout inclus	Non
Support d'utilisation	Bois
Type de vis	Bois
Spécificité	Revêtement haute protection contre la corrosion

Caractéristiques techniques

ABC333	Tête fraisee	140	80	8	50 pcs	10-23
ABC334	Tête fraisee	160	80	8	50 pcs	10-23
ABC335	Tête fraisee	180	80	8	50 pcs	10-23
ABC350	Tête fraisee	200	80	10	50 pcs	10-23



ABC351	Tête fraisée	220	80	10	50 pcs	10-23
ABC352	Tête fraisée	240	80	10	50 pcs	10-23
ABC360	Tête fraisée plate	240	100	12	25 pcs	
ABC362	Tête fraisée plate	280	100	12	25 pcs	
ABC363	Tête fraisée plate	300	100	12	25 pcs	
ABC364	Tête fraisée plate	350	100	12	25 pcs	